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ESCALA

PROJETO PARA CALÇAMENTO E URBANIZAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA/MG

TÍTULO:

CONTEÚDO:

PROJETO PARA CALÇAMENTO, URBANIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 

ENDEREÇO:

CNPJ: 16.672.041/0001-64.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA/MG:

EMERSOMM DANEZZI

PREFEITO MUNICIPAL 

ATHANASE LEON PAPASPYROU SAINT'YVES 

ENGENHEIRO CIVIL- CREA/MG: 292.433

CEP:

ESCALAS:

COORDENADAS: 

DATA:

PRANCHA: 

DESENHO:

ÁREA TOTAL DE INTERVENÇÃO:

ABRIL /2023

01/01

CAMILA KELLI AVILA 

PROPRIETÁRIO:

ENG. CIVIL

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

35796-000 

ALEPASY Engenharia e Consultoria Ltda

INDICADAS

 CREA/MG: 26.540/D - (38)98822-6901

Athanase Leon Papaspyrou Saint' Yves 

Rua Matozinhos, 371 - 201/05, St. Luzia, Sete Lagoas/MG

Engenheiro Civil - CREA/MG: 292.433  - (38)99821-0603

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS 

Gil de Almeida Saint'Yves - Engenheiro Civil 

Rua do Bonfim, 108, Sala 1, Centro, Diamantina/MG

PROJETO PARA EXECUÇÃO DE  CALÇAMENTO E URBANIZAÇÃO DA RUA LUIS RIBEIRO

RUA LUIS RIBEIRO, INIMUTABA/MG 

-18.616793, -44.290488

VISTA FRONTAL
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SEM ESCALA

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

LEGENDA 

POSTE DISTR. ENERGIA

GRAMADO EM GRAMA SINTÉTICA A EXECUTAR 

CALÇAMENTO EM BLOQUETE A EXECUTAR A=2619,14m²

POSTE DE LUZ  - 02 PETÁLAS
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MUDA DE CIPESTRE A PLANTAR 

RE- REDE ELÉTRICA A EXECUTAROBSERVAÇÃO:

 A instalação da grama sintética deverá
 ser executada de acordo com as especificações

 técnicas do fornecedor e discutidas com a
 fiscalização do contratante.

A1= 75,02 M²

A5= 470,07 M²

A8= 383,23M²

RE
- 0

1 RE- 02 RE- 03

RE- 04

REDES ELÉTRICAS A EXECUTAR

REDE COMP. CABO (M) COMP. DUTO (M)
RE-01
RE-02
RE-03
RE-04
TOTAL

21,60
19,70
33,00
39,50
113,80

73,80
68,10

108,00
127,50
377,40

PROJETO PARA EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO E

URBANIZAÇÃO DA RUA LUIS RIBEIRO

4.209,23 M²

SAÍDA

ÁREA DE INTERVENÇÃO = 4.209,23 M²

(ÁREA 01 = 3.648,60 M² )+(ÁREA 02 = 560,63 M²)=

ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO = 2.796,62 M²

(ÁREA DE INTERVENÇÃO = 4.209,23)- (ÁREA DE GRAMA = 1.412,61 M²)=
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